

13.5.2020

B9-0158/25

Tarkistus 25

Nikolaj Villumsen, José Gusmão, Petros Kokkalis, Malin Björk, Manuel Bompard, Manon Aubry
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

B9-0158/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR

Uusi monivuotinen rahoituskehys, omat varat ja elvytyssuunnitelma

Päätöslauselmaesitys

22 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

22 a. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita varmistamaan, että valtiontukea ja taloudellista tukea myönnetään ainoastaan yrityksille, jotka noudattavat sovellettavaa työehtosopimusta; katsoo lisäksi, että jäsenvaltioiden ja Euroopan unionin myöntämien valtiontukien ja kaikkien muiden taloudellisen tuen muotojen ulkopuolelle olisi jätettävä yritykset, jotka maksavat osinkoja osakkeenomistajilleen, myöntävät bonuksia johtajilleen tai ostavat osakkeita takaisin; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita varmistamaan, että valtiontukea ja taloudellista tukea ei myönnetä yrityksille, jotka on rekisteröity veroasioissa yhteistyöhaluttomia lainkäyttöalueita koskevaan EU:n luetteloon merkittyihin maihin;

Or. en

13.5.2020

B9-0158/26

Tarkistus 26

José Gusmão, Petros Kokkalis, Manuel Bompard, Manon Aubry
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

B9-0158/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR

Uusi monivuotinen rahoituskehys, omat varat ja elvytyssuunnitelma

Päätöslauselmaesitys

22 b kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

22 b. kehottaa valtiontukea ja muuta taloudellista tukea jäsenvaltioilta ja Euroopan unionilta saavia yrityksiä sitoutumaan vähintään siihen, että ne pitävät kaikki työntekijänsä, säilyttävät heidän palkkansa samalla tasolla ja pidentävät heidän sopimuksiaan kun ne saavat tällaista tukea, kehottaa tällaisia yrityksiä sitoutumaan sukupuolten palkkatasa-arvon saavuttamiseen lyhyellä aikavälillä;

Or. en

13.5.2020

B9-0158/27

Tarkistus 27

José Gusmão, Petros Kokkalis, Idoia Villanueva Ruiz, Manuel Bompard, Manon Aubry
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

B9-0158/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR

Uusi monivuotinen rahoituskehys, omat varat ja elvytyssuunnitelma

Päätöslauselmaesitys

21 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

21 a. katsoo, että nykyinen kriisi on lisännyt miesten ja naisten välistä eriarvoisuutta sekä ammatillisesti että kodeissa; katsoo, että kriisi on tuonut esiin naisten yliedustuksen hoitoalan ammateissa, joita usein aliarvostetaan, vaikka ne ovat osoittautuneet oleellisiksi kriisin aikana; kehottaa jäsenvaltioita hyväksymään kunnianhimoisen toimintapolitiikan hoitoalan ammattien arvostuksen lisäämiseksi ja miesten ja naisten samapalkkaisuuden varmistamiseksi;

Or. en

13.5.2020

B9-0158/28

Tarkistus 28

Marc Botenga, José Gusmão, Petros Kokkalis, Manuel Bompard
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

B9-0158/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR

Uusi monivuotinen rahoituskehys, omat varat ja elvytysuunnitelma

Päätöslauselmaesitys

22 c kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

22 c. korostaa, että covid-19-epidemia on osoittanut markkinatalouden puutteellisuuden, sillä tuotanto ja kauppa ovat monikansallisten yritysten hallinnassa ja rahoitusala on ylipaisunut; katsoo, että elvytysstrategiassa olisi keskityttävä pitkän aikavälin julkisiin investointeihin keskeisillä reaalityalouden aloilla, joilla luodaan laadukkaita työpaikkoja, tasa-arvoista kehitystä ja kunnianhimoisia ilmastotavoitteita; huomauttaa, että julkisen valmistusteollisuuden kehityksen edistämiseksi tarvitaan kiireellisesti julkista investointisuunnitelmaa erityisesti strategisilla aloilla, kuten lääkkeet, hygienia- ja terveys tuotteet, henkilösuojaimet ja lääketieteelliset laitteet; korostaa, että jäsenvaltioiden ja EU:n myöntämät valtiontuet ja kaikki muut taloudellisen tuen muodot on kohdistettava vain yrityksille, jotka eivät vältele verojen maksamista eivätkä ole maksaneet osinkoja;

Or. en

13.5.2020

B9-0158/29

Tarkistus 29

Marc Botenga, José Gusmão, Dimitrios Papadimoulis, Petros Kokkalis, Manuel Bompard, Manon Aubry
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

B9-0158/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR

Uusi monivuotinen rahoituskehys, omat varat ja elvytyssuunnitelma

Päätöslauselmaesitys

21 c kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

21 c. kehottaa EU:n toimielimiä ja jäsenvaltioita ryhtymään toimiin, joilla suojellaan miljoonien kriisin koettelemien työntekijöiden työpaikkoja ja palkkoja, myös epävarmassa ja epätyypillisessä työsuhteessa olevien työntekijöiden, joiden asemaa olisi tarkasteltava kiireellisesti uudelleen; kehottaa suojelemaan terveysnormeja ja työoloja kriisin aikana oleellisina pidetyillä aloilla, kuten hoito-, rakennus-, kuljetus-, jakelu- ja logistiikka-alalla, ja parantamaan samalla työntekijöiden työoloja ja heidän saamaansa tunnustusta;

Or. en

13.5.2020

B9-0158/30

Tarkistus 30

José Gusmão, Dimitrios Papadimoulis, Petros Kokkalis, Manuel Bompard, Manon

Aubry

GUE/NGL-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

B9-0158/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR

Uusi monivuotinen rahoituskehys, omat varat ja elvytyssuunnitelma

Päätöslauselmaesitys

5 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

5 a. kehottaa komissiota ja Eurooppa-neuvostoa kunnioittamaan parlamentin oikeuksia toisena lainsäätäjänä ja toimimaan täysin avoimesti; korostaa, että ei anna komissiolle ja neuvostolle mahdollisuutta asettaa parlamenttia ”ota tai jätä” -tilanteeseen; korostaa, että parlamentin on valvottava kaikkia komission toteuttamia toimenpiteitä; kehottaa kumoamaan päätökset, joilla parlamentti sivuutetaan;

Or. en

13.5.2020

B9-0158/31

Tarkistus 31

José Gusmão, Dimitrios Papadimoulis, Petros Kokkalis, Malin Björk, Manuel Bompard, Manon Aubry

GUE/NGL-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

B9-0158/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR

Uusi monivuotinen rahoituskehys, omat varat ja elvytyssuunnitelma

Päätöslauselmaesitys

22 d kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

22 d. painottaa, että covid-19-pandemiaa ei pidä millään tavalla käyttää tekosyynä viivästyttää toimia ilmasto- ja ympäristökriisin hoitamiseksi; korostaa, että hiilidioksidipäästöjen vähentäminen 70 prosentilla vuoteen 2030 mennessä on tarpeen Pariisin sopimuksen 1,5:ä celsiusastetta koskevan tavoitteen saavuttamiseksi ottaen huomioon ilmastonmuutosta koskevan Yhdistyneiden kansakuntien puitesopimuksen (UNFCCC) tasapuolisuuden periaatteet; kehottaa asettamaan seuraavaan monivuotiseen rahoituskehukseen ilmastoa ja ympäristöä koskevan 50 prosentin menotavoitteen; kehottaa valtavirtaistamaan horisontaalisesti Pariisin sopimuksen tavoitteet ja YK:n kestävän kehityksen tavoitteet; korostaa, että oikeudenmukaista siirtymää olisi myös pidettävä EU:n horisontaalisena politiikkana; korostaa, että oikeudenmukaisen siirtymän rahaston olisi varmistettava kipeästi kaivattu kestävä, osallistava ja sosiaalisesti oikeudenmukainen siirtyminen päästöttömään talouteen;

Or. en

13.5.2020

B9-0158/32

Tarkistus 32

José Gusmão, Dimitrios Papadimoulis, Petros Kokkalis, Manuel Bompard, Manon

Aubry

GUE/NGL-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

B9-0158/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR

Uusi monivuotinen rahoituskehys, omat varat ja elvytysuunnitelma

Päätöslauselmaesitys

23 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

23 a. korostaa, että elvytysrahoituksen saannissa on noudatettava oikeusvaltioperiaatetta, sen on oltava Pariisin sopimuksen 1,5:ää celsiusastetta koskevan tavoitteen ja vuoden 2030 päästövähennystavoitteiden mukaista ja sen on vastattava sosiaalisia tavoitteita, kuten köyhyyden ja tuloerojen vähentämistä sekä veronkierron, aggressiivisen verosuunnittelun, verovilpin ja rahanpesun torjuntaa;

Or. en

13.5.2020

B9-0158/33

Tarkistus 33

Nikolaj Villumsen, José Gusmão, Petros Kokkalis, Manuel Bompard, Manon Aubry
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

B9-0158/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR

Uusi monivuotinen rahoituskehys, omat varat ja elvytyssuunnitelma

Päätöslauselmaesitys

9 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

9 a. katsoo, että yritykset, jotka toimivat veroparatiiseissa EU:ssa ja joilla ei ole todellista taloudellista toimintaa, eivät saisi saada valtion taloudellista tukea;

Or. en